



Mrs E Kelly
Meetings and Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for
Derbyshire
Butterley Hall
Ripley
Derbyshire
DE5 3RS

T : 0300 122 6007
elizabeth.kelly.4817@derbyshire.pnn.police.uk

10 April 2014

Xxxxxxxx
xxxxxxxxxx

BY EMAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dear xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Request for Information FOI177/2014

I write in connection with your request for information received in the Commissioner's Office on 9 April 2014, seeking information on the following as detailed below;

- 1. Does the Force's Police and Crime Panel include representative of local health bodies (in particular Clinical Commissioning Groups (CCGs) or Health and Well Being Boards (HAWB))? Where your force area contains multiple HAWBs/CCGs how many of these are represented on the panel?**

The Police and Crime Panel are responsible for supporting and scrutinising the Police and Crime Commissioner. Derbyshire's Police and Crime Panel is made up of 14 councillors from each council (unitary, county and districts) within the force area and two independent co-optees. The Derbyshire County Council are responsible for managing the Panel and details can be found on the Website, which can be accessed via this link: http://www.derbyshire.gov.uk/community/derbyshire_police_and_crime_panel/

Might I suggest that you contact the Monitoring Officer for the Police and Crime Panel who may be able to assist further, his contact details are; Mr John McElvaney. Director of Legal Services, Derbyshire County Council, County Hall, Matlock DE4 3AG

- 2. Does the Force's Police and Crime Panel include members selected for their expertise in (a) drug/substance abuse, (b) alcohol abuse or (c) both?**

Please see my response to question 1 above.

3. How much did the Force spend on drug intervention projects (or equivalent schemes) in 2012/13 and 2013/14?

I cannot identify any specific records/documents held by The Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire that will satisfy your request based on the details you have provided, this information may be held by the Derbyshire Constabulary and this request has been transferred to them.

4. How much funding has been allocated for drug intervention projects (or equivalent schemes) in 2014/15?

The Police and Crime Commissioner is currently agreeing its funding allocations for 2014/15, details of which will be available via the Commissioner's website under public information/grants once decisions have been taken.

I trust the above information answers your request but should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact Elizabeth Kelly, Meetings and Information Officer, on telephone number 0300 122 6007 quoting the reference number above.

Yours faithfully

Electronically Signed

Elizabeth Kelly
Meetings and Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire